
 

 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 185                                                                   FECHA: NOVIEMBRE 9/2021 

# 

 

RADICACI

ON  

CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL 

AUTO 

# 

CARP

ETA 
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7 
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2019-00180 

 

 

2019-00247 

 

2019-00186 

 

 

2020-00096 

 

 

 

2020-00239 

 

 

 

2021-00055 

 

2021-00207 

 

2021-00217 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE 

PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A. 

 

SILVIA OFELIA RAMIREZ GONZALEZ 

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE 

PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A. 

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE 

PENSIONES Y CESANTIAS PROTECCIÓN 

S.A. 

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE 

PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A. 

 

 

JAIRO SALGADO JURADO 

 

CELMIRA ROJAS 

 

MAGDA ROCIO BETANCOURT TIRADO 

MUNICIPIO DE CARTAGO EN 

REESTRUCTURACIÓN. 

 

ACUAVALLE S.A. 

 

TRASLADO ASISTENCIAL DE PACIENTES TAP 

S.A.S. 

 

FUNDEMPRESA MEDINA S.A.S. EN 

LIQUIDACIÓN. 

 

 

COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE 

TRANSPORTADORES DE ALCALÁ – 

COOETRANSALCA. 

 

JESUS ALBEIRO GARCÍA CASTAÑEDA 

 

FRUTIVALLE FRUIT COMPANY S.A. Y OTROS 

 

DROGUERIA TU SALUD S.A.S. 

 

NOVIEMBRE 8/21 

 

NOVIEMBRE 8/21 

 

 

NOVIEMBRE 8/21 

 

 

NOVIEMBRE 8/21 

 

 

 

 

NOVIEMBRE 8/21 

 

NOVIEMBRE 8/21 

 

NOVIEMBRE 8/21 

 

NOVIEMBRE 8/21 
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JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO 

 
Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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